
Číslo rezervace v RISRE

Objednávka
ODBĚRATEL:

CZ-Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

Odběratel není plátcem DPH. 
Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

1C: 49467352 
Dlč: —

Číslo objednávky: 
2023 / OBJ / 76

Spisová značka:
2 SPR 21/2023

Datum splatnosti: 30 dní od doručení 
Datum objednání: 22.05.2023 
Datum dodání: 28 dní od potvrzení
Způsob úhrady: Převodem

DODAVATEL: IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336

Z+M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Dobrý den,

na základě rámcové dohody č.j. 17/2020-OI-SML, CES 56/2020-MSP-CES u vás 
objednáváme:

4 ks multifunkčních barevných síťových tiskáren Epson Work Force Pro RIPS 
WF-C878R

Cena - 264.205,96 K vč. DPH 

Místo dodání - Jezuitská 4, Brno 

Platba - fakturou 

Kontaktní osoba

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 tiskárny SOUBOR 1,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Tisk: Nej vyšší státní zastupitelství



patek 26. května 2023 8:07
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: Objednávka tiskáren

potvrzuji Vám přijetí a realizaci objednávky 2023/OBJ/76. 

S pozdravem,

Z + M partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže 
dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán 
jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách. Platí to rovněž pro případ, kdy tento e-mail 
obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem autora je pouze sdělit adresátu takové 
skutečnosti za účelem případného navázání obchodní spolupráce. Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu mají 
důvěrný charakter a adresát je povinen dbát, aby nebyly zneužity, nebo aby nedošlo k jejich prozrazení.

1


